固定电话拨打800-858-0647 手机拨打400-884-9402或访问DELL.COM.CN/BIZDM
节约空间，
节省开支。
2018年6月刊
解决方案
小型企业
13"
   6,18大促，

6,18大促优惠价格：
¥ 2,759  价格：¥4,599
订购代码: Vostro 3670-D13N8R
3
Dell 推荐使用 Windows 10 专业版。
固定电话拨打800-858-0647 手机拨打400-884-9402或访问DELL.COM.CN/BIZDM
电话
800-858-0647 (固定电话)
400-884-9402 (手机)
周一至周五 早9:00-晚6:00
我们的专属团队以及
方便的呼叫时间可以帮助您
根据企业需求定制
   合适的PC和服务选项。
官网
立即订购或欲了解更多信息，
请访问Dell.com.cn/biz
轻松采购
全新设计，即刻拥有。
隆重推介戴尔全新的创新产品，它们具备出色的可靠性、安全性和高性能，
可帮助您充分发掘业务的巨大潜力。
D. 即将上市 OptiPlex 3060系列
微塔式机。基本商用台式机，采用
节省空间的设计，具有安全性和可
管理性。出色的工作效率和通用
性。搭载可搭载英特尔® 赛扬® 处
理器 G4900。
优惠价格：¥3,950 起
E. 即将上市 OptiPlex 3060系列
小型机。这款基础型商用台式机具
备丰富的功能、卓越的安全性和
可管理性。搭载可搭载英特尔®
赛扬® 处理器 G4900。
优惠价格：¥3,920 起
A. 全新 XPS 13微边框轻薄本 9370。
这款小巧的13英寸笔记本电脑采用
绚丽的Dell Cinema技术，配备新一代
InfinityEdge显示屏。可配第八代英特
尔® 酷睿™ i5-8250U 处理器。
可选颜色：
优惠价格：¥9,999 起
B. 全新 Precision15 5000系列移动
工作站 5530。戴尔轻薄小巧的15英寸
移动工作站，搭载全新英特尔® 酷
睿™ 处理器和  P rem ie rCo lo r超高
4K InfinityEdge显示屏。第八代英特
尔® 酷睿™ i5-8300H 处理器。
优惠价格：¥9,999 起
C. 全新 Latitude 14 5000系列笔记
本 5491。卓越的14英寸高效系统，专
为提高安全性、可管理性及可靠性而
打造。设计时尚，配备基本商务功能。
第八代英特尔® 酷睿™ i5-8300H 处理器。
优惠价格：¥6,525 起
A
E
D
C
B
15"
14"
13"
4 笔记本及二合一
6 台式机及一体机
8 工作站
10 服务器
12 显示器及附件
14 6,18大促直销精选
目录
现在就关注戴尔微信公众号